valamely testvér nem tudott megjelenni öt dénárt kellett fizetnie. A testvérület titkos 

tanácskozásán választották meg elöljárójukat, akit „seniornak” neveztek, és egy évig rábízták 

a testvérület vagyonának a kezelését. Az alapító okirat szerint a lőcsei Krisztus Teste társulat 

tagsága titkos volt. Valamennyi testvérnek és nővérnek megtiltották, hogy nyilvánosan 

felfedjék magukat. Ha ezt megtették büntetést szabtak ki a vétkesre. Ugyanakkor szigorúan 

megtiltották, hogy a tagtársak egymás ellen pereskedjenek.229  

228 1404. február 26-án Kolon falu adójából egy márkát adományozott az olaszi plébánosnak, hogy Szent János 

iránti tiszteletéből a plébános mindennap misét mondjon érte, és az uralkodó szüleinek lelki üdvéért. „Quod nos 

tum ob devotae sinceritatis zelum, et caritatem perfectae dilectionis, qua min honorem Beatissimi et praeclari 

Praecursoris Domini S. Joannis Bapt. Patroni oppidi nostri, Wallendorf vocati. Terrae nostrae Scepusiensis, semper 

gessimus, et gerimus, gerereque volumus Divino opitulante ivuamine in futurum tum etiam pro uberiori statu es 

commodo Parochialis Ecclesae in dicto oppido nostro in honorem ipsius B. Iohannis Bapt. fundatae et Rectorum 

eiusdem deo famulantium in eandem ut ex eo anima nostra et parentum nostrorum aeterni refregerii parcente Dom. 

in crementa suspiciant et ad perpetuae visionis mereantur perduci claretatem nec non etiam ad humilem instantiam 

fidelum nostrorum prouidorum Virorum Trumoldi Iudicis Nicolai Faas moderni Iudicis nec non Jacobi Chaak 

dictorum cuium dictae civitatis nostrae Wallendrof et per consequens Plebanis seu Rectoribus ipsius Eccleisae pro 

tempore praesidentibus unam marcam gravis ponderis Camarae nostrae Terrae Scepus nobis singulis annis de villa 

nostra Kolonfa vocata dictae terrae nostrae Scepusien ratione censsum et dationum eiusdem more solito provenire 

debentem a modoin antea temporibus perputuis et successiuis similiter annis duximus deputandam et 

preveniendam ita tamen quad siguli plebani ipsius Parochialis Ecclesiae B. Johannis Bapt. in annotata Ecclesia pro 

salute animae nostrae singulis deibus in perpetuum unam Missam ad honorem ipsius Johannis Bapt teneantur 

facere celebrari.” MNL OL DL 71 605.  
229 „Hic est liber confraternitatis sacri corporis et haec confraternitas inchoata est ad laudem Dei et honorem 

sanctissimi corporis Domini nostri Jesu Christi in anno MCCCCII. die Veneris proximo post festum Andreae 

primo ita facta et ordinata est confraternitas quia autem vult illam ingredi solvat quatour rubros florenos, et nullus